DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REDES E ENREDOS DA
VIOLÊNCIA PATRIMONIAL CONTRA OS IDOSOS RURAIS: UMA CONTRIBUIÇÃO AO
DEBATE de autoria de LÚCIA NATALIE PAULINO DE MELO, MARCELO SATURNINO DA
SILVA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25311

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25311